#### Genus 119. PITTOCARPIUM, Lk.

\*2366. 1. *P. flavum*, Lk. et Syst. Veg. F. p. 146, passim in truncis Bethl. An rite evolutum?

#### Genus 120. AETHALIUM.

2367. 1. *A. flavum*, Sprgl. p. 533, n. 1, Syn. Car. 557, et Pennsylv.

2368. 2. *A. candidum*, Sp. n. 3, Syn. Par. 559, nond. Pennsylv.

2369. 3. *A. violaceum*, Sp. n. 2, Syn. Car. 556, ad truncos etiam frequens in Pennsylv.

2370. 4. *A. vaporarium*, Pers. Synops., Syn. Car. 558, frequentissimum in Vaporariis et Pennsylv.

Cur Sprengelius omisit fungum notissimum vulgo nomine "Flos vaporarii" notum nescio.

\*2371. 5. *A. muscorum*, L. v. S., Conspectus. Passim in muscis Carolinae.

\*2372. 6. *A. FERRENCOLA*, L. v. S., satis affinis *R. rufae*, sed peridio exteriori multo flocciosori. Differt etiam magnitudine et loco, nam, mirabile dictu, in Ferro recenter ex igne sumpto, mihi obviam factum. Salem Carolinae.

- A. peridiis majusculis, uncialibus, tractu longitudinali saepe confluentibus, pulvinatis, extus rufo-floccosis, membrana basilari e floccis contexta latius effuso, quam ipse peridium pulvinatum—Sporidiis creberrimis purpureo-fuligineis. Strata interseptantia membranacea candida sunt.
- N. B. Sequens historia memorabilis hujus fungi. Faber Salemitanus, vir literarum non expers, frustum ferri jam malleo et igne ad opus quoddam praeparatum, subito aliunde vocatus, ex manu dejiciebat, sero tempore diei. Mane postero rediens, obstupuit in hoc frustra ferri, transversim jacente insuper receptaculum aquae, quod more fabrorum in promptu fuit, longam seriem Fungi cujusdam per noctem ortam observans, sibi omnino ignoti. Statim puerum misit me ad examen excitandum, ferro non ex loco remoto. Aequè miratus sum, loco tam inopinato, distinctam speciem Aethalii invenire. Fatendum est, seriem fungorum—bipedalem, sed interruptam, confluentium, demum e ferro in lignum receptaculi aquae uno latere irrepisse, more tali autem, ut apertum fuit ex ferro in lignum, non ex ligno in ferrum expansam. Duodecim horae vix intervenerant post tempus, quo id frustrum ferri in igne et sub malleo fuerat.

Genus 121. RETICULARIA. Fries. Sys. Veg. p. 147.

2373. 1. *R. argentea*, (Lycogala Sprgl. 533, n. 2), Syn. Car. 352, vulgaris et interdum maxima etiam Bethl.
2374. 2. *R. Stronglium*, Sprgl. p. 533, Syn. Car. 351, nondum Pennsylv.
- \*2375. 3. *R. maxima*, Fr. Sys. Veg. pag. citata. Rarius et insignis species in trunco semivivo Castanaeae, Bethl.
- \*2376. 4. *R. applanata*, (Diphtherium Ehrenb.) in cortice et ligno salicino Bethlehem. Fungus distinctissimus.
2377. 5. *R. rufa*, (Fuligo, Syn. Car. 355) rara et Pennsylv.